
Skener Scanmarker Pro
Výrobce: ScanMarker

Rychlost rozpoznávání: 3000 znaků za minutu.

Celý  řádek  textu  do  jedné  sekundy.  Volitelné

skenování více řádků.
Velikost znaků:: 6 - 24pt

Baterie: 1000 mAh, 5V dobíjecí USB typu C.
Nabídka  nastavení:  Konfigurace  Wi-Fi,

nastavení  Bluetooth  pro  sluchátka,  směr

skenování  vlevo  nebo  vpravo,  hlasitost  a

rychlost skenování , jas obrazovky,

datum a čas,  pohotovostní  doba,  automatické

vypnutí,  jazyk  rozhraní,  aktualizace  softwaru,

verze softwaru, obnovení nastavení.
Obsahuje:1x Skener, USB kabel, manual

Toto pokročilé zařízení umožňuje:
1.Číst naskenovaný text nahlas v reálném čase:
Skener naskenuje text, který v reálném čase zapíše na display a vysloví. Výslovnost 
můžete poslouchat z reproduktoru, nebo ze sluchátek.
2.Překládejte kdykoli a kdekoli:
Scanmarker Pro vám umožní okamžitý překlad tištěného textu, čímž prolomí jazykovou 
bariéru a rozšíří váš přístup k informacím.
3.Mluvte a používejte hlasový překlad:
Hlasový překlad Scanmarker Pro je ideální, když potřebujete pomoc při komunikaci v 
různých jazycích (112 hlasový překlad). Stačí stisknout ikonu a mluvit a překlad je 
okamžitý.
4.Záznam hlasu a uložení do MP3 soboru:
Záznamník do MP3: Zachyťte své poznatky, v zaměstnaní, schůzce, jednání, na cestách a 
u dalších příležitostí.
5.Dokumenty a seznam souborů pro export do počítače:
Ukládejte si poznámky přímo v zařízení a po připojení kabelu je snadno exportujte pro 
další možnost úpravy v počítači.
6.Výkladový slovník Collins anglický:
Zlepšete své znalosti v angličtině. Collins English pro vyhledávání slov a frází. Uložení 
oblíbených slovíček pro opakovaný poslech.
7. Kompatibilita s Bluetooth:
Snadné připojení sluchátek jakékoli značky podporujících technologii Bluetooth, což vám 
soukromí při čtení.
8.Funkce offline a online:
Scanmarker Pro funguje bez problémů, ať už jste připojeni k internetu, nebo ne, což 
zajišťuje nepřerušovaný přístup k jeho funkcím. OS: Angličtina, španělština, italština, 
němčina a francouzština.
9.Přizpůsobitelný směr držení pera:
Přizpůsobte si zařízení svému pohodlí výběrem směru držení pera vhodného pro leváky i 
praváky.

Www.eshop.vybaveniskolek.com  info@vybaveniskolek.com  Tel :+420 775 07 07 69, 732 533 743

http://Www.eshop.vybaveniskolek.com/
mailto:info@vybaveniskolek.com


10.Více rychlostí čtení:
Scanmarker Pro podporuje změnu rychlosti čtení a přizpůsobí tak vašim požadavkům.
11.Rozšíření paměti díky podpoře paměťových karet TF.
Scanmarker Pro zahrnuje špičkovou technologii a design zaměřený na uživatele a není to 
jen čtecí zařízení; je to vaše univerzální řešení pro efektivní vícejazyčné čtení, psaní 
poznámek a další. Zlepšete své znalosti, se zařízením Scanmarker Pro ještě dnes.

Technické parametry:

•Velikost znaků:: 6 - 24pt

•Baterie: 1000 mAh, 5V dobíjecí USB typu C.

•Nabídka nastavení:Konfigurace Wi-Fi, nastavení Bluetooth pro sluchátka, směr skenování vlevo nebo 
vpravo, hlasitost a rychlost skenování , jas obrazovky,datum a čas, pohotovostní doba, automatické 
vypnutí, jazyk rozhraní, aktualizace softwaru, verze softwaru, obnovení nastavení.

•Obsahuje: 1x Skener ScanMarker Pro, USB kabel,  manual

•Rychlost rozpoznávání: 3000 znaků za minutu. Celý řádek textu do jedné sekundy. Volitelné skenování 
více řádků.

Www.eshop.vybaveniskolek.com  info@vybaveniskolek.com  Tel :+420 775 07 07 69, 732 533 743

http://Www.eshop.vybaveniskolek.com/
mailto:info@vybaveniskolek.com

	Skener Scanmarker Pro

